

خبر

فرهادی زاد:

دختران ایران
عملکرد موفقی در
هانگژو داشته اند

مهین فرهادی زاد با اشاره به نتایج کسب شده از سوی دختران اعزامی ایران به نوزدهمین دوره بازی های آسیایی هانگژو تأکید کرد: «دختران ورزشکار ما در این دوره از رقابت ها بسیار خوب ظاهر شدند و توانستند نتایج خوبی را برای کشورمان به دست بیاورند.»

وی افزود: «در روز پایانی رقابت های قایقرانی دختران و پسران خوشبختانه با کسب پنج مدال به نتایج بسیار خوبی دست پیدا کردند.»

نایب رئیس کمیته ملی المپیک ادامه داد: «خوشبختانه ورزشکاران ما بویژه بانوان در این رقابت ها نشان دادند که در رشته های مختلف کار کرده اند، فدراسیون ها برای حضور موفق آنها وقت گذاشته و برنامه ریزی کرده اند، در عین حال دختران ما هم همه تلاش خود را کردند که بتوانند در رشته های مختلف به نتایج خوبی دست پیدا کنند.»

فرهادی زاد خاطر نشان کرد: «در دوچرخه سواری فرانک پرتوآدر کار بی نظیری انجام داد، دختران مادر قایقرانی بسیار قوی ظاهر شدند، در کوراش دو دختر پرتلاش کشورمان توانستند با سن پایینی که دارند قدرتمند به مصاف حریفان خود بروند و با کسب مدال های خوش رنگ بدرخشند و باعث شادی مردم شوند.»

وی ادامه داد: «در کبیدی دو تیم ملی مردان و زنان کشورمان در حال رقابت هستند و بازی های خوبی را به نمایش گذاشتند. امیدوارم بچه های ما بتوانند رقابت خوبی را به ثبت برسانند.» نایب رئیس کمیته ملی المپیک خاطر نشان کرد: «تعداد مدال های کسب شده توسط بانوان کشورمان نشان می دهد بچه های ما می توانند در آینده ای نزدیک مدال های نقره خود را به طلا و مدال های برنز را که تعدادشان هم کم نیست، به نقره تبدیل کنند.»

برتری
فوتبالست های
ناشنوای ایران
برابر آمریکا

در ادامه چهارمین دوره رقابت های فوتبال قهرمانی جهان ۲۰۲۳ ناشنوایان ملی پوشان کشورمان آمریکا را شکست دادند.

در این بازی که در پایان وقت قانونی به تساوی ۲ بر ۲ خاتمه یافت، در ضربات پنالتی تیم ایران ۵ بر ۴ به پیروزی دست یافت تا در ادامه مسابقات، برای کسب عنوان پنجمی به میدان برود.

گل های ایران را در این بازی پوریا سعیدی (۲۶) و شاهین فصیحی (۴۸) به ثمر رساندند. فوتبالیست های ناشنوای کشورمان برای کسب جایگاه پنجمی روز پنجشنبه ۱۳ مهرماه به مصاف برنده دو تیم آلمان و فرانسه می روند.

برای تیم ایران مصطفی مرادی، ایمان محبی (کاپیتان)، محمدرضا گلپایگانی (محسن فرضی)، پوریا سعیدی (محمد امین سلیمانی)، رضا جدیدی، امیررضا حسن زاده، عبدالمهدی هاموری، علی سلیمی (شاهین فصیحی)، امیرحسین اسماعیلی، اسماعیل عربلو و حسین مصباحی (سیدامین دهقان) به میدان رفتند.



هدیه کاظمی

۵ سال برای مدال بازی های آسیایی تلاش کردم

دارنده مدال برنز بازی های آسیایی گفت: «۵ سال تمام برای کسب مدال برنز تلاش کردم و سعی کردم بهترین عملکرد را در سه ماده ای که شرکت کردم داشته باشم. فکر می کنم مهم ترین مشکل ما در ماده های گروهی بود، فرصت زیادی نداشتیم که گروهی در قایق بنشینیم و تمرین کنیم در هر صورت همه بچه ها نهایت تلاش خود را کردند.»



نواب نصیرشلال:

ما با کشتی قابل قیاس نیستیم

نصیرشلال، سرمربی تیم ملی وزنه برداری درباره اینکه بار مدال آوری را باید به همراه کشتی بکشند، گفت: «تمام تلاش مان را می کنیم توقعات را برآورده کنیم. ولی کشتی و وزنه برداری با هم قابل مقایسه نیستند و کشتی در خیلی موارد پیش است. برای نمونه آنها چند نفر از قهرمانان خود را برای این مسابقات تغییر دادند و نفرات دیگری را جایگزین کردند، اما متأسفانه تیم وزنه برداری همین چند نفر است!»



صادق آذرنگ:

با هر حریفی قهرمان می شدم

صادق آذرنگ، ملی پوش کوراش ایران درباره کسب مدال طلای بازی های آسیایی گفت: «سطح مسابقات کوراش بازی های آسیایی بالا بود، ولی ما آماده تر از این حرف ها بودیم. حدود ۸ تا ۹ ماه در اردوهای تیم ملی بودیم. در این مدت به قدری تمرین و تلاش کردم که می توانستم از پس پنج مسابقه سخت هم بر بیایم. باز هم خدا را شکر می کنم که امروز توانستم مدال طلا را کسب کنم.»

مرد عنکبوتی اندونزیایی هم حریف ستاره ایرانی نشد

ششمین طلای ایران در سنگ نوردی ضرب شد

ملی پوش سنگ نوردی ایران موفق شد از عنوان قهرمانی خود در بازی های آسیایی دفاع کند. رضا علیپور در دیدار فینال مسابقات سنگ نوردی بازی های آسیایی هانگژو در ماده سرعت به مصاف «چین بانولونگ» از چین رفت و موفق به شکست نماینده میزبان شد.

علیپور با ثبت زمان پنج ثانیه و ۳۰۲ هزارم ثانیه، انتهای طلایی دیواره را لمس و از عنوان قهرمانی خود دفاع کرد. او در بازی های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا نیز موفق به کسب مدال طلا شده بود. حریف چینی او در فینال نیز خورد و ترجیح داد مسابقه را ادامه ندهد. نکته جالب توجه، ثبت رکورد چهار ثانیه و ۹۵۵ هزارم ثانیه از سوی «ودریک لئوناردو» اندونزیایی در دیدار رده بندی بود. اگر سریع ترین مرد عمودی جهان، این رکورد را در مسابقه نیمه نهایی مقابل علیپور ثبت می کرد، به جای ستاره ایرانی فینالیست می شد اما خوشبختانه این اتفاق رخ نداد.



سلیمی: قسمت نبود ووشو طلاهای بیشتری بگیرد

بعد از ۱۲ سال به حقم رسیدم



گفت و گو

فائزه زمانی

روزنامه نگار

افشین سلیمی اولین طلای کاروان ایران را در بازی های هانگژو به نام خود سند زد. او بعد از ۱۲ سال، طلایی از جنس انتظار برگردن آویخت؛ طلایی که ثابت کرد گاهی برای رسیدن به دروازه بهشت باید سال ها سکوت برزخ را به جان خرید تا بالاخره یک روز هم نوبت تو برسد. سلیمی حالا خوشحال است بذرهایی که در این سال ها کاشته را در هانگژو برداشت کرده و به گفته خودش این تازه شروعی است برای درخشش های بیشتر و بیشترش.

تو اولین چراغ طلایی ووشو را با مدالت روشن کردی. چه حس و حالی داری؟

مسیر پرپیچ و خمی را در این مدت پشت سر گذاشتم. سال ها هست که عضو تیم ملی هستم اما بنا به دلایلی به مسابقات اعزام نمی شدم. در رشته ما مسابقات انتخابی زیادی برگزار شده و محدودیت هایی وجود دارد. ممکن است برای حضور در بعضی از مسابقات هر ۱۱ وزن اعزام نشده و فقط یکسری از وزن ها اعزام شوند. من هم در این سال ها همیشه با انتخابی ها را نمی بردم و یا اینکه اعزام نمی شدم اما خوشحالم که بعد از ۱۲ سال به حقم در ووشو رسیدم. همین که توانستم پرچم ایران را در هانگژو بالا ببرم و دل مردم را شاد کنم، برابرم حس و حال زیبایی داشت. خدا را شاکرم که این لطف را به من کرد تا بالاخره به حقم برسم.

نتایج ووشو را در هانگژو چطور دیدی؟ با ۶ فینالیست انتظار طلای بیشتری داشتیم.

ووشو نسبت به کلیه رشته ها نتایج بهتری را رقم زد، ما پتانسیل بیشتری

برای مدال طلا داشتیم اما متأسفانه قسمت نبود با طلاهای بیشتری دل مردم را خوشحال کنیم.

حس و حال تیم بعد از باخت کاپیتان محمدسیفی چه بود؟

شاید همه او را طلایی می دانستند. ما طلایی محسن محمدسیفی را از قبل کنار گذاشته بودیم. او در بازی های آسیایی ۳ طلا دارد و امسال برای چهارمین طلا به هانگژو آمده بود. نمی خواهم به داوری ورود کنم اما چیزی ها تا می توانستند در فینال سیفی، از حق میزبانی خود استفاده کردند، جو خوفناک سالن و تشویق چینی ها روی قضاوت بازی تأثیر گذاشت، همین هم باعث شد تا فینال از دست سیفی در برود. خلاصه نشد که چهارمین طلا به دست بیاید و همه بابت خراب شدن رکورد کاپیتان ناراحت بودیم.

بعد از مسجل شدن طلا، اولین جرقه ای که در ذهنت زده شد چه بود؟

من چندین سال زحمت کشیدم. مربی پایه و کلی از دوستانم در این راه مشوق من بودند و در این طلا سهم دارند.

اگر امروز با این مدال برگشتم قطعاً حمایت های آنها بی تأثیر نبوده است. لحظه ای که در فینال دستم به عنوان برنده بالا رفتم و مدال طلایم مسجل شد، به خوشحالی عزیزانم فکر کردم چون این مدال را مدیون آنها هستم. در وزن تو چین حضور نداشت؛ این موضوع چقدر در قهرمانی ات مؤثر بود؟

چین در وزن من نماینده نداشت اما تمام خوبان در وزنم حضور داشتند، من با حریفانی از ویتنام، کره جنوبی و

اندونزی بدون استراحت رقابت کردم. حریفان خوبی داشتیم که هر کدام اگر به من نمی خوردند تا فینال مسابقات بالا می آمدند.

بعد از بازگشت، استقبال ها از تو چطور بود؟

استقبال ها در تهران و زنجان عالی بود و مسئولان سنگ تمام گذاشتند، از وقتی که آمدم یک ریز به منزل ما رفت و آمد دارند و همه چیز عالی است. از اینجا به بعد برنامه ات چه چیزی است؟

خدا را شکر که با این مدال شروع خوبی داشتم، از این آمادگی استفاده می کنم تا در مسابقات آینده هم نتایج خوبی رقم بزنم. هدف بعدی مسابقات جهانی آمریکاست که امیدوارم در آن مسابقات هم دست پر از سکو پایین بیایم.

گزارش

والیبال انتخابی المپیک
قطر نخستین قربانی ایران

رقابت های والیبال انتخابی المپیک ۲۰۲۴ پاریس در گروه مردان از ۸ تا ۱۶ مهرماه ۱۴۰۲ به میزبانی سه کشور برزیل، چین و ژاپن پیگیری می شود. تیم ملی والیبال ایران در گروه اول این



با نتیجه ۲۵ بر ۲۳ شکست خورد. تیم ملی والیبال ایران ساعت ۱۶:۳۰ دقیقه امروز در چهارمین مسابقه خود به مصاف جمهوری چک می رود.

(سه شنبه یازدهم مهر) به مصاف قطر رفت. شاگردان عطایی در این بازی ست های اول، سوم و چهارم را با نتایج ۲۵ بر ۲۳، ۲۵ بر ۱۷ و ۲۵ بر ۲۳ از آن خود کردند و تنها در ست دوم

مسابقات با تیم های برزیل (میزبان)، ایتالیا، کوبا، اوکراین، جمهوری چک، آلمان و قطر همگروه است و در سومین دیدار خود در این رقابت ها از ساعت ۱۶:۳۰ دقیقه روز گذشته